

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๘

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๕๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง ได้ตกลง ซื้อ กับ บริษัท วงศ์สงวนสวัสด จำกัด สำหรับโครงการ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๘๔.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

๑. ผลการตรวจรับ

☒ ถูกต้อง

☐ ครบถ้วนตามสัญญา

☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

๒. ค่าปรับ

☐ มีค่าปรับ

☒ ไม่มีค่าปรับ

๓. การเบิกจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๘๔.๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นางชุตินา เกษาหอม)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ ๖๘๐๗๔๕๕๒๓๘๐

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๗๔๕๕๖๗๘๕

เลขคุมตรวจรับ ๖๘๐๘A๑๑๒๙๖๖๒

ใบตรวจรับพัสดุ

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง
อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา 30180

วันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง ได้จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 มีดังนี้

1. หม้อสแตนเลส เบอร์ 40 จำนวน 3 ใบ ๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงิน 3,900 บาท
 2. เตาถ่านเบอร์ใหญ่ จำนวน 3 เตา ๆ ละ 450.00 บาท เป็นเงิน 1,350 บาท
 3. ไม้พาย จำนวน 3 อัน ๆ ละ 285 บาท เป็นเงิน 855 บาท
 4. กระเป๋าสีขาว จำนวน 80 ใบ ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 2800 บาท
 5. เหล็กคียบสแตนเลส เบอร์ใหญ่ จำนวน 9 ค้าง ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 315 บาท
 6. กะละมังพลาสติก เบอร์ใหญ่ จำนวน 3 ใบ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 450 บาท
 7. ถังพลาสติกพร้อมฝา ขนาด 20 แกลลอน/ 1 ใบ จำนวน 3 ใบ ๆ ละ 185 บาท เป็นเงิน 555 บาท
 8. สารส้มใส่ก้อน จำนวน 8 กิโลกรัม ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 240 บาท
 9. เชือกฟางขนาดกลาง 3 ม้วน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 90 บาท
 10. หนัวยาง จำนวน 2 ถุง ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท
 11. ไม้ไผ่ติ่ม (จัมโบ้) จำนวน 1 แพค ๆ ละ 39 บาท เป็นเงิน 39 บาท
 12. ตะเกียบไม้ จำนวน 2 แพค ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 70 บาท
 13. ที่หนีบผ้า จำนวน 10 แพค ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 350 บาท
 14. ถูมียางหนา จำนวน 5 คู่ ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 175 บาท
 15. เกลือ จำนวน 2 กิโลกรัม ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 70 บาท
 16. เตาเรือด จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 490 บาท เป็นเงิน 490 บาท
 17. น้ำถัง (น้ำใส) จำนวน 40 ถัง ๆ ละ 17 บาท เป็นเงิน 680 บาท
 18. ใบสมอ (สี) จำนวน 10 กิโลกรัม ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 600 บาท
 19. เสื่อยัดสีขาว จำนวน 12 ตัว ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 960 บาท
 20. ถ่านไม้ จำนวน 4 กระสอบ ๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 720 บาท
 21. เหล็กเก่า จำนวน 10 กิโลกรัม ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 150 บาท
 22. ดันรวงผึ้ง จำนวน 3 ดัน ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 1,350 บาท
 23. ดันแคนา จำนวน 12 ดัน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 420 บาท
 24. ดันพะยอม จำนวน 20 ดัน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 700 บาท
 25. ดันมะค่าโมง จำนวน 15 ดัน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 525 บาท
 26. ดันมะฮอกกานี จำนวน 7 ดัน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 245 บาท
 27. ดันทองกวาว จำนวน 13 ดัน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 455 บาท
 28. ดันจามจุรี จำนวน 3 ดัน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 105 บาท
 29. ดันพยูง จำนวน 15 ตัว ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 525 บาท
 30. ดันไผ่ จำนวน 10 ดัน ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,384 บาท (สองหมื่นสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

โดยได้จัดจ้าง บริษัท วงศ์สงวนสวัสดิจำกัด อยู่เลขที่ 230 หมู่ 15 ตำบล ประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา เลขที่บัตรประจำตัวประชาชน 0305553002360 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามหนังสือตกลงเลขที่ 57 /2568 ลงวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

บัดนี้ ผู้ขายได้ส่งมอบของมีปริมาณและคุณภาพถูกต้องครบถ้วนแล้ว เมื่อวันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568 และกรรมการตรวจรับพัสดุได้รับของซึ่งได้รับของซึ่งได้ตรวจรับถูกต้องแล้วใน วันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568 จึงสมควรจ่ายเงิน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,384 บาท (สองหมื่นสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นางชุติมา เกษาหอม)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

เพื่อโปรดทราบ / กรรมการตรวจรับพัสดุแจ้งว่าผู้ขายได้ส่งมอบพัสดุตามใบสั่งจ้างกประการเห็นควรรวบรวมหลักฐานเบิกจ่ายเงินต่อไป

(นางสาวจันทนา จันปัญญา)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

- เห็นควรพิจารณา

(นางสาวจันทนา อาจจันทน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- เห็นควรพิจารณาอนุมัติ

(นายสุนทร ช่างถม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

-เห็นควรอนุมัติ

(นายชัยสิทธิ์ พิลาสสมบัติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

- อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ เดชบุรีรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๓๐ หมู่ ๑๕
ตำบลตลาดไทร อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๔๔๔๘๙๒๙๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๕๕๕๓๐๐๒๓๖๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๗/๒๕๖๘
วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง
ที่อยู่ ๘๘ หมู่ ๔ ตำบลหนองพลวง อำเภอประทาย
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐๔๔๔๘๐๔๔๔

ตามที่ บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อจัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามรายการ ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	หม้อสแตนเลส เบอร์ ๔๐	๓	ใบ	๑,๓๐๐	๓,๙๐๐
๒	เตาถ่านเบอร์ใหญ่	๓	เตา	๔๕๐	๑,๓๕๐
๓	ไม้พาย	๓	อัน	๒๘๕	๘๕๕
๔	กระบะผ้าสีขาว	๘๐	ใบ	๓๕	๒,๘๐๐
๕	เหล็กคิบบสแตนเลส เบอร์ใหญ่	๙	ด้าม	๓๕	๓๑๕
๖	กะละมังพลาสติก เบอร์ใหญ่	๓	ใบ	๑๕๐	๔๕๐
๗	ถังพลาสติกพร้อมฝา ขนาด ๒๐ แกลลอน/ ใบ	๓	ใบ	๑๘๕	๕๕๕
๘	สารส้มใส่ก้อน	๘	กิโลกรัม	๓๐	๒๔๐
๙	เชือกฟางขนาดกลาง	๓	ม้วน	๓๐	๙๐
๑๐	หนังกาย	๒	ถุง	๑๐๐	๒๐๐
๑๑	ไม้ไผ่ (จัมโบ้)	๑	แพค	๓๙	๓๙
๑๒	ตะเกียบไม้	๒	แพค	๓๕	๗๐
๑๓	ที่หนีบผ้า	๑๐	แพค	๓๕	๓๕๐
๑๔	ถุงมือยางหนา	๕	คู่	๓๕	๑๗๕
๑๕	เกลือ	๒	กิโลกรัม	๓๕	๗๐
๑๖	เตารีด	๑	เครื่อง	๔๙๐	๔๙๐
๑๗	น้ำถัง (น้ำใส)	๔๐	ถัง	๑๗	๖๘๐
๑๘	ใบสมอ (สี)	๑๐	กระสอบ	๖๐	๖๐๐
๑๙	เสื่อยัดสีขาว	๑๒	ตัว	๘๐	๙๖๐
๒๐	ถ่านไม้	๔	กระสอบ	๑๘๐	๗๒๐
๒๑	เหล็กเก่า	๑๐	กิโลกรัม	๑๕	๑๕๐
๒๒	ต้นรวงผึ้ง	๓	ต้น	๔๕๐	๑,๓๕๐
๒๓	ต้นแคนา	๑๒	ต้น	๓๕	๔๒๐

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๒๔	ต้นพยอม	๒๐	ต้น	๓๕	๗๐๐
๒๕	ต้นมะค่าโมง	๑๕	ต้น	๓๕	๕๒๕
๒๖	ต้นมะฮอกกานี	๗	ต้น	๓๕	๒๔๕
๒๗	ต้นทองกวาว	๑๓	ต้น	๓๕	๔๕๕
๒๘	ต้นจามจุรี	๓	ต้น	๓๕	๑๐๕
๒๙	ต้นยพุง	๑๕	ต้น	๓๕	๕๒๕
๓๐	ต้นไม้	๑๐	ต้น	๑๐๐	๑,๐๐๐
(สองหมื่นสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๙,๐๕๐.๔๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๓๓.๕๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๓๘๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
 - ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๗๕๕๒๓๘๐ ชื่อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการของราชการ
- พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายประสิทธิ์ เดชบุรีรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นางสาวกัศกรศิริ สีสายนอก) ๖๘๐๗๕๕๒๓๘๐
ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๗๕๕๒๓๘๐

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๗๑๔๕๔๖๗๘๕



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

๑. หม้อสแตนเลส เบอร์ ๔๐ จำนวน ๓ ใบ ๆ ละ ๑,๓๐๐ บาท เป็นเงิน ๓,๙๐๐ บาท
๒. เตาถ่านเบอร์ใหญ่ จำนวน ๓ เตา ๆ ละ ๔๕๐.๐๐ บาท เป็นเงิน ๑,๓๕๐ บาท
๓. ไม้พาย จำนวน ๓ อัน ๆ ละ ๒๘๕ บาท เป็นเงิน ๘๕๕ บาท
๔. กระเป๋าสีขาว จำนวน ๘๐ ใบ ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๒๘๐๐ บาท
๕. เหล็กคืบสแตนเลส เบอร์ใหญ่ จำนวน ๙ ด้าม ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๓๑๕ บาท
๖. กะละมังพลาสติก เบอร์ใหญ่ จำนวน ๓ ใบ ๆ ละ ๑๕๐ บาท เป็นเงิน ๔๕๐ บาท
๗. ถังพลาสติกพร้อมฝา ขนาด ๒๐ แกลลอน/ ๑ ใบ จำนวน ๓ ใบ ๆ ละ ๑๘๕ บาท เป็นเงิน ๕๕๕ บาท
๘. สารส้มใส่ก้อน จำนวน ๘ กิโลกรัม ๆ ละ ๓๐ บาท เป็นเงิน ๒๔๐ บาท
๙. เชือกฟางขนาดกลาง ๓ ม้วน ๆ ละ ๓๐ บาท เป็นเงิน ๙๐ บาท
๑๐. หนัวยาง จำนวน ๒ ถุง ๆ ละ ๑๐๐ บาท เป็นเงิน ๒๐๐ บาท
๑๑. ไม้ไผ่ (จัมโบ้) จำนวน ๑ แพค ๆ ละ ๓๙ บาท เป็นเงิน ๓๙ บาท
๑๒. ตะเกียบไม้ จำนวน ๒ แพค ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๗๐ บาท
๑๓. ที่หนีบผ้า จำนวน ๑๐ แพค ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๓๕๐ บาท
๑๔. ถังมือยางหนา จำนวน ๕ คู่ ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๑๗๕ บาท
๑๕. เกลือ จำนวน ๒ กิโลกรัม ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๗๐ บาท
๑๖. เตาไรต์ จำนวน ๑ เครื่อง ๆ ละ ๔๙๐ บาท เป็นเงิน ๔๙๐ บาท
๑๗. น้ำถัง (น้ำใส) จำนวน ๔๐ ถัง ๆ ละ ๑๗ บาท เป็นเงิน ๖๘๐ บาท
๑๘. ใบสมอ (สี) จำนวน ๑๐ กิโลกรัม ๆ ละ ๖๐ บาท เป็นเงิน ๖๐๐ บาท
๑๙. เสื่อยัดสีข้าว จำนวน ๑๒ ตัว ๆ ละ ๘๐ บาท เป็นเงิน ๙๖๐ บาท
๒๐. ถ่านไม้ จำนวน ๔ กระสอบ ๆ ละ ๑๘๐ บาท เป็นเงิน ๗๒๐ บาท
๒๑. เหล็กเก่า จำนวน ๑๐ กิโลกรัม ๆ ละ ๑๕ บาท เป็นเงิน ๑๕๐ บาท
๒๒. ต้นรวงผึ้ง จำนวน ๓ ต้น ๆ ละ ๔๕๐ บาท เป็นเงิน ๑,๓๕๐ บาท
๒๓. ต้นแคนาจำนวน ๑๒ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๔๒๐ บาท
๒๔. ต้นพะยอม จำนวน ๒๐ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๗๐๐ บาท
๒๕. ต้นมะค่าโมง จำนวน ๑๕ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท
๒๖. ต้นมะฮอกกานี จำนวน ๗ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๒๔๕ บาท
๒๗. ต้นทองกวาว จำนวน ๑๓ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๔๕๕ บาท
๒๘. ต้นจามจุรี จำนวน ๓ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๑๐๕ บาท

๒๙. ต้นพยูง จำนวน ๑๕ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท

๓๐. ต้นไผ่ จำนวน ๑๐ ต้น ๆ ละ ๑๐๐ บาท เป็นเงิน ๑,๐๐๐ บาท

รวมเป็นเงิน นั้น

จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์สงวนสวัสด จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๘๔.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายประสิทธิ์ เดชบุรีรัมย์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง อำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา

ที่ นม.๙๖๔๐๔/

วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือ จ้าง*
จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ๑. หม้อสแตนเลส เบอร์ ๔๐ จำนวน ๓ ใบ ๆ ละ ๑,๓๐๐ บาท เป็นเงิน ๓,๙๐๐ บาท ๒. เตาถ่านเบอร์ใหญ่ จำนวน ๓ เตา ๆ ละ ๔๕๐.๐๐ บาท เป็นเงิน ๑,๓๕๐ บาท ๓. ไม้พาย จำนวน ๓ อัน ๆ ละ ๒๘๕ บาท เป็นเงิน ๘๕๕ บาท ๔. กระเป๋าผ้าสีขาว จำนวน ๘๐ ใบ ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๒๘๐๐ บาท ๕. เหล็กค้ำสแตนเลส เบอร์ใหญ่ จำนวน ๙ ด้าม ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๓๑๕ บาท ๖. กะละมังพลาสติก เบอร์ใหญ่ จำนวน ๓ ใบ ๆ ละ ๑๕๐ บาท เป็นเงิน ๔๕๐ บาท ๗. ถังพลาสติกพร้อมฝา ขนาด ๒๐ แกลลอน/ ๑ ใบ จำนวน ๓ ใบ ๆ ละ ๑๘๕ บาท เป็นเงิน ๕๕๕ บาท	บริษัท วงศ์สงวนสวัสดิจากัด	๒๐,๓๘๔.๐๐	๒๐,๓๘๔.๐๐

๘. สารส้มใส่ก้อน จำนวน ๘ กิโลกรัมๆ ละ ๓๐ บาท เป็นเงิน ๒๔๐ บาท ๙. เชือกฟางขนาดกลาง ๓ ม้วน ๆ ละ ๓๐ บาท เป็นเงิน ๙๐ บาท ๑๐. หนัวยาง จำนวน ๒ ถุง ๆ ละ ๑๐๐ บาท เป็นเงิน ๒๐๐ บาท ๑๑. ไม้ไผ่ติ่ม (จัมโบ้) จำนวน ๑ แพค ๆ ละ ๓๙ บาท เป็นเงิน ๓๙ บาท ๑๒. ตะเกียบไม้ จำนวน ๒ แพค ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๗๐ บาท ๑๓. ที่หนีบผ้า จำนวน ๑๐ แพค ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๓๕๐ บาท ๑๔. ถังมือยางหนา จำนวน ๕ คู่ ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๑๗๕ บาท ๑๕. เกลือ จำนวน ๒ กิโลกรัม ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๗๐ บาท ๑๖. เตาไรต์ จำนวน ๑ เครื่อง ๆ ละ ๔๙๐ บาท เป็นเงิน ๔๙๐ บาท ๑๗. น้ำถัง (น้ำใส) จำนวน ๔๐ ถัง ๆ ละ ๑๗ บาท เป็นเงิน ๖๘๐ บาท ๑๘. ใบสมอ (สี) จำนวน ๑๐ กิโลกรัม ๆ ละ ๖๐ บาท เป็นเงิน ๖๐๐ บาท ๑๙. เสื่อยี่ตี่สีขาว จำนวน ๑๒ ตัวๆ ละ ๘๐ บาท เป็นเงิน ๙๖๐ บาท ๒๐. ถ่านไม้ จำนวน ๔ กระสอบ ๆ ละ ๑๘๐ บาท เป็นเงิน ๗๒๐ บาท ๒๑. เหล็กเก่า จำนวน ๑๐ กิโลกรัม ๆ ละ ๑๕ บาท เป็นเงิน ๑๕๐ บาท ๒๒. ดันรวงผึ้ง จำนวน ๓ ต้น ๆ ละ ๔๕๐ บาท เป็นเงิน ๑,๓๕๐ บาท ๒๓. ดันแคนาจำนวน ๑๒ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๔๒๐ บาท ๒๔. ดันพะยอม จำนวน ๒๐ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๗๐๐ บาท			
--	--	--	--

๒๕. ต้นมะค่าโมง จำนวน ๑๕ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท			
๒๖. ต้นมะฮอกกานี จำนวน ๗ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๒๔๕ บาท			
๒๗. ต้นทองกวาว จำนวน ๑๓ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๔๕๕ บาท			
๒๘. ต้นจามจุรี จำนวน ๓ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๑๐๕ บาท			
๒๙. ต้นพยูง จำนวน ๑๕ ต้น ๆ ละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท			
๓๐. ต้นไผ่ จำนวน ๑๐ ต้น ๆ ละ ๑๐๐ บาท เป็นเงิน ๑,๐๐๐ บาท			
รวมเป็นเงิน		รวม	๒๐,๓๘๔.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวงพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางสาวจันทนา จันปัญญา)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวรจนา อัจฉานงค์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสุนทร ช่างถม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

(นายชัยสิทธิ์ พิลาสสมบัติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

(นายประสิทธิ์ เดชบุรีรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง